АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27марта 2023 года № 287

г. Краснокаменск

О межведомственной комиссии по проведению  обследования и
категорированию объектов  массового  пребывания  людей  на  территории
городского поселения «Город Краснокаменск»

С целью установления дифференцированных требований к обеспечению
безопасности с учетом степени потенциальной опасности и угрозы совершения
в местах массового пребывания людей террористических актов и их возможных
последствий, в соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 года
№35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25
марта 2015 года № 272«Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской
Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов
(территорий)», руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск»,п о с т а н о в л я ю:

1.Создать межведомственную комиссию по проведению обследования и
категорирования объектов массового пребывания людей на территории
городского поселения «Город Краснокаменск».

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по проведению
обследования и категорирования объектов массового пребывания людей на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»  (Приложение №1).

3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

Приложение
к Постановлению Администрации

городского поселения
 «Город Краснокаменск»

от  « _____ »___________ 2023 г №____

Состав
межведомственной комиссии по проведению обследования и

категорированию объектовмассового пребывания людей
на территориигородского поселения«Город Краснокаменск»

№
п/п Фамилия имя отчество Должность по месту работы

Председатель комиссии

1 Мудрак Игорь
Георгиевич

Глава городского поселения «Город Краснокаменск»
(либо уполномоченное им должностное лицо)

Заместитель председателя комиссии

2 Ермолина Татьяна
Ивановна

Главный специалист отдела промышленности, транспорта,
связи,  ГО и ЧС (ПТС,  ГО и ЧС)  Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск»

Члены комиссии

3 Туранов Денис
Александрович

Заместитель начальника ТОНД по Краснокаменскому и
Забайкальскому районам и городу КраснокаменскУНД и
ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по
согласованию)

4 Сулименко Виталий
Владимирович

Начальник ОМВД по г.  Краснокаменску и
Краснокаменскому району (либо лицо его замещающее, по
согласованию)

5 Хадеев Андрей
Владимирович

Начальник отделения в г. Краснокаменске УФСБ России
по Забайкальскому краю (либо лицо его замещающее,  по
согласованию)

6 Алексеев Роман
Александрович

Начальник ОВО по г. Краснокаменску и
Краснокаменскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ
России по Забайкальскому краю» (либо лицо его
замещающее, по согласованию)

_____________________________________________________________________

	‎\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\287 от  27.03.2023 об утвержд. состав комиссии ММПЛ.docx‎